

Waffle Variations

New Waffle 35g Turner Price Code DEF489

Menu Week 1

Monday

Tuesday

- Waffle & Jam Sauce & Ice Cream Tub *
- Waffle & Jam Sauce & Soft Scoop Ice Cream*
- Waffle & Jam Sauce & Vanilla Block Ice Cream*

Waffle & Jam Sauce & Ice Cream Tub *

Junior: 100 Portions

Ingredients		Method	
Jam MIXED FRUIT PRE160 C/R MIXED FRUIT JAM		1360 g	
Cornflour FLO048 C/R CORNFLOUR		105 g	
Water Water		1140 ml	
Wafflemeister Classic Waffle 35g DEF489 35g Classic Waffle		100 pieces	
Vanilla Ice Cream Tubs (820060) Vanilla Flavour Ice Cream		100 pieces	
Allergens		Nutritional Content (portion)	
Contains:		Energy (kcal): 326.7	
<ul style="list-style-type: none">CerealsEggsGlutenMilkSoyaWheat		Fat (g): 14.3	
<div><i>This information was correct to the best of our knowledge at the time of publishing. It may be subject to change, and should only be used as a guide.</i></div>		Saturated Fat (g): 7.0	
		Carbohydrate: (g): 43.9	
		of which Sugars: 28.5	
		Protein (g): 4.9	
		Fibre (g): 1.5	
		Sodium (mg): 0.1	
		Salt (g): 0.0	
		Food Safety	
		<ol style="list-style-type: none">Maintain a high standard of hygiene and wash your hands at the appropriate times.Check storage temperature / product date / packaging and quality.	

Waffle & Jam Sauce & Soft Scoop Ice Cream*

Junior: 100 Portions

Ingredients	Method
<div><div>Vanilla S/Scoop Ice Cream 810081</div><div>Vanilla Ice Cream</div><div>100 Portions</div></div>	<div><div>1. Place Waffle on tray and warm for 5 min in the oven at 150'c</div><div>2. Serve with ice cream.</div></div>
<div><div>Jam MIXED FRUIT PRE160</div><div>C/R MIXED FRUIT JAM</div><div>1360 g</div></div>	
<div><div>Cornflour FLO048</div><div>C/R CORNFLOUR</div><div>105 g</div></div>	
<div><div>Water</div><div>Water</div><div>1140 ml</div></div>	
<div><div>Wafflemeister Classic Waffle 35g DEF489</div><div>35g Classic Waffle</div><div>100 pieces</div></div>	
Allergens	Nutritional Content (portion)
<div>Contains:<ul style="list-style-type: none">CerealsEggsGlutenMilkSoyaWheat</div> <div><div>This information was correct to the best of our knowledge at the time of publishing. It may be subject to change, and should only be used as a guide.</div></div>	<div><div>Energy (kcal): 334.7</div><div>Fat (g): 15.5</div><div>Saturated Fat (g): 7.1</div><div>Carbohydrate: (g): 44.2</div><div>of which Sugars: 31.5</div><div>Protein (g): 4.1</div><div>Fibre (g): 0.9</div><div>Sodium (mg): 0.2</div><div>Salt (g): 0.0</div></div>
	Food Safety
	<div><div>1. Maintain a high standard of hygiene and wash your hands at the appropriate times.</div><div>2. Check storage temperature / product date / packaging and quality.</div></div>

Waffle & Jam Sauce & Vanilla Block Ice Cream*

Junior: 100 Portions

Ingredients	Method
<div><div>Jam MIXED FRUIT PRE1601360 g</div><div>C/R MIXED FRUIT JAM</div></div>	<div><div>1. Place Waffle on tray and warm for 5 min in the oven at 150'c</div><div>2. Serve with ice cream.</div></div>
<div><div>Cornflour FLO048105 g</div><div>C/R CORNFLOUR</div></div>	
<div><div>Water1140 ml</div><div>Water</div></div>	
<div><div>Wafflemeister Classic Waffle 35g DEF489100 pieces</div><div>35g Classic Waffle</div></div>	
<div><div>Vanilla Block 82005560 pieces</div><div>Cheshire Creamery CCVanilla BrickSR 12x1L</div></div>	

Allergens	Nutritional Content (portion)	Food Safety
<div>Contains:<ul style="list-style-type: none">CerealsEggsGlutenMilkSoyaWheat</div> <div>May Contain:<ul style="list-style-type: none">AlmondsBrazil nutsCashewsHazelnutsMacadamiaNutsPeanutsPecansPistachioWalnut</div>	<div>Energy (kcal): 287.8</div> <div>Fat (g): 12.4</div> <div>Saturated Fat (g): 6.7</div> <div>Carbohydrate: (g): 39.7</div> <div>of which Sugars: 24.9</div> <div>Protein (g): 3.7</div> <div>Fibre (g): 0.8</div> <div>Sodium (mg): 0.1</div> <div>Salt (g): 0.0</div>	<div><div>1. Maintain a high standard of hygiene and wash your hands at the appropriate times.</div><div>2. Check storage temperature / product date / packaging and quality.</div></div>
<div><div>This information was correct to the best of our knowledge at the time of publishing. It may be subject to change, and should only be used as a guide.</div></div>		